
                                                                                                    

PATVIRTINTA 

Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos 

       mokyklos direktoriaus 

                                                                                                                   2022 m. balandžio 19 d. 

         Įsakymu Nr. 41-V/1.3. 
 
 

 

ROKIŠKIO RUDOLFO LYMANO MUZIKOS  MOKYKLOS KONKURSŲ, 

FESTIVALIŲ IR KITŲ RENGINIŲ ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠAS 
 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

1. Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos konkursų, festivalių  kitų renginių  

organizavimo tvarkos aprašas (toliau Aprašas) reglamentuoja mokyklinių  konkursų, olimpiadų ir 

kitų renginių  organizavimą, užduočių rengimą, vykdymą, vertinimą ir priežiūrą.  
2. Mokykliniai  konkursai, festivaliai ir kiti renginiai organizuojami ir vykdomi pagal 

direktoriaus patvirtintą mokyklos veiklos planą.  

 

II. KONKURSŲ, FESTIVALIŲ IR KITŲ RENGINIŲ  VYKDYMO TVARKA 

 

3. Užduotis mokykliniams konkursams,  festivaliams ir kitiems renginiams:  
3.1. rengia dalyko specialistas arba metodinė grupė;   
3.2. ruošiant užduotis, nuostatas, parengiama ir vertinimo instrukcija.  
4. Dalyvių  registracija: 

4.1 mokyklos konkursuose, festivaliuose ar kituose renginiuose gali  dalyvauti visi norintys 

mokiniai. 

              4.2. mokyklos metodinių grupių pirmininkai informuoja Metodinės tarybos pirmininką apie                               

konkurso,  festivalio ar kito renginio dalyvių skaičių.  
4.3. informacija pateikiama ne vėliau kaip prieš 1 dieną iki renginio organizavimo.  
5.  Konkurso, festivalio ir  kito renginio vykdymas:   
5.1. konkursai,  festivaliai ir  kiti renginiai vykdomi pagal direktoriaus patvirtintą mokyklos 

veiklos planą.   
5.2  konkursus,  festivalius  ir  kitus renginius vykdo mokyklos direktoriaus įsakymu 

patvirtinta vykdymo  grupė;  
5.3.  konkurso, festivalio ir kito renginio  vykdymo grupė parengia renginiui  skirtą patalpą, 

pasirūpina reikalingomis priemonėmis, instrumentų mokytojai informuoja mokinius.  
6. Konkurso, festivalio darbų vertinimas ir rezultatų skelbimas:  
6.1. vertinimo komisiją sudaro mokyklos pavaduotojas ugdymui;   
6.2. konkurso, festivalio ar kito renginio rezultatai skelbiami ne vėliau kaip per 3 darbo 

dienas.   
6.3. Už rezultatų paskelbimą atsakingas organizacinės grupės vadovas.  
7. Apdovanojimai. 



7.1. 1–3 vietų laimėtojai apdovanojami padėkos raštais arba diplomais ir asmeninėmis 

dovanėlėmis pagal mokyklos materialines galimybes; 
 

7.2. mokiniams, surinkusiems vienodą balų skaičių, gali būti skelbiamos dvi pirmos, antros 

ar trečios vietos; 
 

7.3. jeigu konkurse, festivalyje ar kitame dalyvauja mažiau nei 5 vienos grupės mokiniai, 

skiriama tik pirma vieta; 
 

7.4. Pirmų vietų mokyklinės olimpiados laimėtojai atstovauja mokyklai rajono olimpiadose, 

jeigu rajoninių olimpiadų nuostatuose nenurodyta kita tvarka. 

 

III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

8. Atskirų konkursų, festivalių ar kitų renginių  vykdymo reikalavimai gali skirtis. 

9. Pasikeitus aplinkybėms, šio Aprašo nuostatos gali būti pakeistos Rokiškio Rudolfo 

Lymano  muzikos mokyklos direktoriaus raštu. 

 

_________________ 


